- 8 Voluntas extra visionem beatam non necessitatur ex vi objecti, etc., c. 20.

- 9 Voluntas non necessitatur ad necessitatem intellectus, ib.

- 10 Voluntas Dei, ut fiat, de qua intelligitur in Oratione Dominicana, l. 3, c. 8.

- 11 Voluntas ex surreptione non sufficit ad valorem voti, tr. 6, l. 1, c. 1.

- 12 Voluntatis triplex motus, ib.

- 13 Voluntas semiplena an sufficiat ad aliquod votum, ib.

## VOLUNTARIUM.

- 1 Voluntarium in communi an sufficiat ad peccandum, tr. 5, l. 3, c. 7.

- 2 Voluntarium simpliciter non tollitur per metum, per ignorantiam maxime, tr. 6, l. 1, c. 11.

- 3 Voluntarium quid sit, tr. 4, l. 2, c. 13.

## VOTUM.

- 1 Votum quatenus ad orationem revocetur, tr. 4, l. 3, c. 2.

- 2 Votum quid significet, tr. 5, l. 4, c. 4.

- 3 Votum quatenus haereticus negare non potuerint, tr. 6, l. 1, c. 1.

- 4 Vota quæ haereticus negaverint, ib.

- 5 Vota sunt legalibus antiquis antiquiora, ib.

- 6 Voti emissio potest esse sub pracepto, ib.

## VOTI REQUISITA.

- 1 Votum exigit actus intellectus et voluntatis, tr. 6, l. 1, c. 1.

- 2 Voluntas promittendi est omnino necessaria ad votum, c. 3.

- 3 Voluntas se obligandi est necessaria ad votum, ib.